
 

Про погодження розміру плати за  

навчання у Черкаській дитячій  

музичній школі №1 ім. М.В.Лисенка 

на 2025-2026 навчальний рік  

 

Відповідно до ст.32 Закону України ʺПро місцеве самоврядування в 

Україніʺ, ст.26 Закону України ʺПро позашкільну освітуʺ, керуючись наказом 

Міністерства культури і мистецтв України від 09.08.2018 №686 ʺПро 

затвердження Положення про мистецьку школуʺ, у зв’язку з утворенням у 

Черкаській дитячій музичній школі №1 ім. М.В. Лисенка нового класу 

образотворчого (станкового та декоративного) мистецтва та враховуючи 

клопотання  Черкаської дитячої музичної школи №1 ім. М.В. Лисенка від 

17.11.2025 №379, виконком Черкаської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити розмір щомісячної плати за навчання по спеціалізації 

«Образотворче мистецтво» у Черкаській дитячій музичній школі №1 

ім. М.В. Лисенка на 2025-2026 навчальний рік з 1 грудня 2025 року у розмірі 

350 грн. 

2.   Внести відповідні зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської 

міської ради від 14.07.2025 №836 «Про погодження розміру плати за 

навчання на 2025-2026 навчальний рік у мистецьких школах м. Черкаси, 

заснованих на комунальній формі власності». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на директора 

департаменту освіти  та гуманітарної політики Черкаської міської ради 

Бєлова Б.О.  

 

Міський голова                                Анатолій БОНДАРЕНКО 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   25.11.2025  № 1490 

м. Черкаси 

 

 


